Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO Projetos De Leí APROVADO
Em / X Projeto De Decreto Legislativo
/ Projeto De Resqução Presidente da Câmara

Requerimento
Hª'—Sº Indicação Nº—/—— REJEITADO

b “º— Moção
Ass.:

Emenda_— Presidente da Câmara
Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. .............. DE ........ DE .......... DE 2019

“Dispõe sobre a concessão de Título de
"Cidaqão Cacerense" ao ilustre Pecuarista Senhor
ROGERIO MIRANDA LOPES e dá outras
providências ”:

PODER LEGISLATIVO DE CACERES, ESTADO DE MATO GROSSO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o presente Decreto Legislativo:

Artigo 1 º —,Fica concedido o Título de CIDADÃO CACERENSE a
ilustre senhor ROGERIO MIRANDA LOPES pecuarista, atuante em ações
solidárias na região do Distrito de Vila Aparecida.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entre em Vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3º — revogam-se as disposições em contrário.

"ff/Jº]/ f/ '

Ver. Prof. Déomingos - PSB

Sala—dªs Sessões, 23 de setembro de 2079.
/ . .».

ªx

Câmara Municipalde Cáceres — Praça Aníbal da Motta — Centro — Fone (65)3223 1707 e 3223 1762
CEP 78200000 — wwwcanmracaceres.mtºo-a — E-maíI: m'» '" www "* "

ESTADO DE MATO GROSSO

CÁMARA MUNICIPAL DE CACERES

& ALVACIR FERRE&RA & CEZARE PASTORELLO

&

& ALENCAR & MARQUES DE PAA/A» ,BÓNATONl

._.,__,_ & _ __,.__ _ ,,__,,,,f, ,, &_ __ _._ __ ___ _i" && &/ &
CREUDE DE ARRUDA & D&gmg ANTQMQ MA ' & ELZA BASTO PEREIRA && CASTR&LLON & & && & && & &

E—ª—r—-——rfE»—ff-—&f , ,, — _ , — ._ _ &
&

&

&

& EUAS PERBRA DA S&LVA & &ERONiMO GONÇALVES &ROSINEI NEVES DA S&LVA&& _ PERH RA & &”& & &__.._.,_ ,___, __ ., ,__. , ,; _ _ ,, _ _ &,_,,, . _,,_ _,_, _. ,_,_. _,__. _ .___&&& . &,“ ,“ "**-“K'; & &
VALTER DE ANDRADE &

ZACARKIM &

& WAGNER SALES DO &JOSE EDUARDO RAMSAY && COUTO & TORRES & && & &L____ & "&” & &

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT — CEP: 78.200-000

Fone: (65) 3223—1707 Fax (65) 3223-6862 site: www.camaracaceres.mt.gov.br

Nome completo:
ROGÉRIO MIRANDA LOPES

Data de nasc. 04/03/1970, Brasileiro, natural de Salinas-MG

GraduaçãoEnsino médio completo

Profissão: Gerente na Fazenda Córrego Alegre
Tec. Contabilidade

Nome da mãe: Alvacir Teixeira Miranda do Prado

Nome do pai: José Lopes do Prado

Residente no Distrito de Vila Aparecida, atua com ações comunitárias
na região do Distrito de Vila Aparecida